
 

 

Kompania e sigurimeve “INSIG” Jojetë. 

Titulli i postimit  Përgjegjës Rrjeti dhe Shitje Insig Dega Fier 

Lloji i punës Full Time 

Përshkrimi i Punës 

“INSIG SHA”, Shoqëri Sigurimi me eksperiencë mbi 30 vjeçare në industrinë e sigurimeve 

shpall 1 (një) vend të lirë pune për: 

Përgjegjës i Rrjetit dhe Shitjes,pranë Insig Dega Fier,me vendndodhje në Fier 

Përmbledhje e detyrave dhe përgjegjësive: 

 Zgjerimi i rrjetit të shitjes së Degës,me agjentë e punonjës shitje me kapacitet e premtues 

në këtë fushë. 

 Gjetja dhe zgjerimi i kanaleve e burimeve të reja të shitjeve  nëpërmjet rekrutimit të 

agjentëve e rrjetit të shitjeve me eksperiencë 

 Puna konkrete në terren,përmes takimeve me bizneset e kompani private në prefekturën 

 

Prezanton dhe promovon shitjen e produketeve të sigurimit. 

Koordinon punën në degë,ndjek çdo ditë realizimin e të ardhurave të Rrjetit,problemet e çështjet 

që dalin. 

Realizon marrjen në sigurim dhe informon klientet për të gjitha produktet që ofron INSIG.  

Siguron zbatimin dhe implementimin e udhëzimeve në fuqi për shitjen me qëllim realizimin e  

target të shitjeve. 

Planifikon,monitoron,kontrollon të gjitha operacionet dhe procedurat e shitjeve të kontratave të 

sigurimit. 

Kërkesat e profilit 

Kriteret që aplikantët duhet të plotësojnë janë: 

 Të ketë përfunduar arsimin e lartë,me preferencë në Fakultetin e Inxhinierisë,Fakultetin 

Ekonomik ose Juridik. 

 Të ketë mbi 5 vjet eksperiencë pune si menaxher ose drejtues në biznes ose në 

institucione publike. 

 Të ketë njohuri shumë të mira kompjuterike në programet e paketës Microsoft Office, e-

mail,internet. 

 Të ketë aftësi shumë të mira komunikuese,organizative,analizuese drejtuese,monitoruese 

dhe vlerësuese. Të jetë i përkushtuar,dinamik dhe ambicioiz. 

 Të interesuarit të dorëzojnë CV në adresën zyrtare të e-mail-it: mhasanaj@insig.com.al   

 


